PRESIDÊNCIA DO CONSELHO DE MINISTROS
Gabinete do Ministro dos Assuntos Parlamentares

Palácio de S. Bento  -  1249-068 Lisboa - PORTUGAL     *     Telef: + 351 21 392 05 00  Fax: + 351 21 392 05 15

Ofº nº 11552/MAP – 12 Dezembro 08

Exma. Senhora
Secretária-Geral da
Assembleia da República
Conselheira Adelina Sá Carvalho

S/referência S/comunicação de N/referência Data

Registo nº 7821

12-12-2008

ASSUNTO:  RESPOSTA PERGUNTA N.º 623/X (4ª) DE 28 DE NOVEMBRO DE 2008, DO

SENHOR DEPUTADO AGOSTINHO LOPES (PCP)
- MODERNIZAÇÃO DAS TERMAS DE EIROGO, EM GALEGOS, SANTA MARIA,
BARCELOS

Encarrega-me o Senhor Ministro dos Assuntos Parlamentares de enviar

cópia do ofício n.º 5975/08/7618 de 11 de Dezembro do Gabinete do Senhor

Ministro do Ambiente, do Ordenamento do Território e do Desenvolvimento

Regional, sobre o assunto supra mencionado.

Com os melhores cumprimentos,

Pel´A Chefe do Gabinete

Maria José Ribeiro

SMM

MINISTÉRIO DO AMBIENTE, DO ORDENAMENTO DO TERRITÓRIO E DO
DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Gabinete  do Mirtistro

Exm". Senhora
Dr". Maria José Ribeiro
Chefe do Gabinete de Sua Excelência o Ministro
dos Assuntos Parlamentares
Palácio de S. Bento
Assembleia da República
1249-068 LISBOA

S/ referência S/ comunicação de N/ referência Da ta
11280 28.1 1.08 MAOTDRí5975108176 1 8 11-12-2008

Proc. 48.30

ASSUNTO: PERGUNTA No. 623/X/(4") - AC DE 28 DE NOVEMBRO DE 2008 - DEPUTADO AGOSTINHO
LOPES (PCP) - MODERNIZAÇÃO DAS TERMAS DO EIROGO, EM GALEGOS, SANTA
MARIA, BARCELOS.

Encarrega-me Sua Excelência o Ministro do Ambiente, do  Ordenamento do

Território e do Desenvolvimento Regional de relativamente ao  pedido de resposta

i pergunta acima mencionada, informar V. Exa. que  o assunto nela versado não s e

enquadra nas competências deste Ministério.

Com o s  melhores cumprimentos. O-

O Chefe do Gabinete
/

Luis Morbey

Riia de O Skculo, 51-2"
1200-433 LISBOA

Telef. 213232500- Fax 213232531

GABINETE DO MINISTRO DOS
ASSUNTOS PARLAMENTARES
ENTRADA N.º 7821
DATA: 12/12/2008